Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 04/10/2025
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:45.680
Media del dia 02:03.353
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.664
Tiempo medio grupo prueba 01:57.933
Pilotos en grupo 114
Mejor tiempo grupo 01:45.680
Tiempo medio grupo 02:03.659




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
1120scar 01:45.680 [ 01:45.680 | 00:00.000 | 00:17.672| 00:00.000 | 00:17.978 | 36
102josé 01:46.216 [ 00:00.535| 00:00.535| 00:17.137 | 00:00.535 | 00:17.443 13
213juan 01:46.336 [ 00:00.120 | 00:00.655| 00:17.017 | 00:00.655| 00:17.323 12
200josé 01:46.814 [ 00:00.478 | 00:01.133 ] 00:16.539 | 00:01.133 | 00:16.845| 24
93daniel 01:47.958 [ 00:01.144 | 00:02.277 | 00:15.395 | 00:02.277 | 00:15.701 33
86antonio 01:48.065 | 00:00.107 | 00:02.384 | 00:15.287 | 00:02.384 | 00:15.593 | 25
83angel 01:48.555 [ 00:00.489 | 00:02.874 | 00:14.797| 00:02.874 | 00:15.103 8
98jorge 01:49.101 [ 00:00.545 | 00:03.420 | 00:14.252| 00:03.420 | 00:14.558 | 22
87antonio 01:49.739 [ 00:00.638 | 00:04.058 | 00:13.614 | 00:04.058 | 00:13.920 11
92cesar 01:50.580 [ 00:00.841 | 00:04.899| 00:12.772| 00:04.899| 00:13.078| 21
105luis 01:50.584 [ 00:00.003 | 00:04.903 | 00:12.769 | 00:04.903 | 00:13.075| 45
P319658 prueba 01:50.664 [ 00:00.080 | 00:04.984 | 00:12.688 | 00:00.000 | 00:07.268| 20
109manuel 01:51.161 [ 00:00.496 | 00:05.480 | 00:12.191 | 00:05.480 | 00:12.497| 37
P304695 prueba 01:51.429 [ 00:00.267 | 00:05.748 | 00:11.924| 00:00.764 | 00:06.504 | 21
199toni 01:51.450 [ 00:00.021 | 00:05.769 | 00:11.902 | 00:05.769 | 00:12.208 8
108manuel 01:51.969 [ 00:00.519 | 00:06.288 | 00:11.383 | 00:06.288 | 00:11.689 | 26
P317595 prueba 01:52.122 [ 00:00.152 | 00:06.441 | 00:11.230| 00:01.457 | 00:05.810| 36
114ramon 01:52.158 [ 00:00.035 | 00:06.477 | 00:11.195] 00:06.477 | 00:11.501 38
30roberto 01:52.249 [ 00:00.091 | 00:06.568 | 00:11.103 | 00:06.568 | 00:11.409 | 42
P279899 prueba 01:52.408 [ 00:00.159 | 00:06.728 | 00:10.944 | 00:01.744 | 00:05.524 12
101jose 01:52.924 [ 00:00.515| 00:07.243 | 00:10.428 | 00:07.243 | 00:10.734| 25
103juan 01:53.210 [ 00:00.286 | 00:07.529 | 00:10.142 | 00:07.529 | 00:10.448 | 42
111miguel 01:53.410 [ 00:00.200 | 00:07.729 | 00:09.942 | 00:07.729 | 00:10.248 | 42
113pablo 01:53.981 [ 00:00.570 | 00:08.300 | 00:09.372| 00:08.300 | 00:09.678 18
12javier 01:53.986 [ 00:00.005 | 00:08.305| 00:09.366 | 00:08.305| 00:09.672| 35
85antonio 01:54.538 [ 00:00.552 | 00:08.857 | 00:08.814 | 00:08.857 | 00:09.120| 20
27raul 01:54.873 [ 00:00.335| 00:09.192 | 00:08.479 | 00:09.192 | 00:08.785| 40
95eloy 01:55.291 [ 00:00.417 | 00:09.610| 00:08.062 | 00:09.610 | 00:08.368 | 43
8lalexandre 01:55.795 [ 00:00.504 | 00:10.114 | 00:07.558 | 00:10.114 | 00:07.864 | 32
94diego 01:55.843 | 00:00.048 | 00:10.162| 00:07.509 | 00:10.162 | 00:07.815| 43
97ignacio 01:56.613 | 00:00.769 | 00:10.932| 00:06.740 | 00:10.932 | 00:07.046 18
73miguel 01:56.880 | 00:00.266 | 00:11.199] 00:06.473 | 00:11.199 | 00:06.779| 43
99jose 01:56.930 [ 00:00.050| 00:11.249] 00:06.422 | 00:11.249 | 00:06.728 | 34
107manuel 01:56.986 | 00:00.056 | 00:11.305| 00:06.366 | 00:11.305| 00:06.672 18
84antonio 01:57.159 [ 00:00.172 | 00:11.478 | 00:06.193 | 00:11.478 | 00:06.499| 31
68luis 01:57.171 [ 00:00.012 | 00:11.490 | 00:06.181 | 00:11.490 | 00:06.487| 53
43antonio 01:57.963 [ 00:00.791 | 00:12.282 | 00:05.390 | 00:12.282 | 00:05.696| 53
17jorge 01:57.978 | 00:00.015 | 00:12.297 | 00:05.374| 00:12.297 | 00:05.680 9
88antonio 01:58.103 [ 00:00.124 | 00:12.422 | 00:05.250 | 00:12.422 | 00:05.556 | 28
15jesus 01:58.107 [ 00:00.004 | 00:12.426 | 00:05.246 | 00:12.426 | 00:05.552 | 56
72mario 01:58.205 [ 00:00.097 | 00:12.524 | 00:05.148 | 00:12.524 | 00:05.454 13
61ljorge 01:58.482 [ 00:00.277 | 00:12.801 | 00:04.870| 00:12.801 | 00:05.176| 30
70manuel 01:58.491 [ 00:00.008 | 00:12.810| 00:04.862| 00:12.810 | 00:05.168 | 31
104juan 01:58.634 [ 00:00.143 | 00:12.953 | 00:04.718 | 00:12.953 | 00:05.024 | 32
66juan 01:58.764 [ 00:00.129 | 00:13.083 | 00:04.589 | 00:13.083 | 00:04.895| 47
35sergio 01:58.852 [ 00:00.088 | 00:13.171 | 00:04.501 | 00:13.171| 00:04.807| 24
57jesus 01:58.944 [ 00:00.091 | 00:13.263 | 00:04.409 | 00:13.263 | 00:04.715| 41
25pedro 01:59.168 [ 00:00.224 | 00:13.487 | 00:04.185| 00:13.487 | 00:04.491 49
46antonio 01:59.414 [ 00:00.246 | 00:13.733 | 00:03.939 | 00:13.733 | 00:04.245| 22
16jordi 01:59.446 ( 00:00.032 | 00:13.765| 00:03.907 | 00:13.765 | 00:04.213 | 48
110marcos 02:00.213 [ 00:00.767 | 00:14.532 | 00:03.140 | 00:14.532 | 00:03.446| 23
50david 02:00.247 [ 00:00.033 | 00:14.566 | 00:03.106 | 00:14.566 | 00:03.412| 46
S52felipe 02:00.479 [ 00:00.232 | 00:14.798 | 00:02.874 | 00:14.798 | 00:03.180| 50
82andrés 02:00.512 [ 00:00.033 | 00:14.832| 00:02.840| 00:14.832 | 00:03.146| 27
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9fernando 02:01.170 [ 00:00.657 | 00:15.489] 00:02.183 | 00:15.489 | 00:02.489| 34
100jose 02:02.057 | 00:00.887 ] 00:16.376 | 00:01.295| 00:16.376 | 00:01.601 31
48daniele 02:02.214 | 00:00.156 | 00:16.533 | 00:01.139 | 00:16.533 | 00:01.445| 41
S6javier 02:02.330 [ 00:00.116 | 00:16.649 | 00:01.022 | 00:16.649 | 00:01.328 | 52
64josé 02:02.922 | 00:00.591 | 00:17.241| 00:00.431 | 00:17.241 | 00:00.737 10
71marina 02:03.014 | 00:00.091 | 00:17.333 ] 00:00.339 | 00:17.333 | 00:00.645| 45
80alejandro 02:03.165 [ 00:00.151 | 00:17.484 | 00:00.188 | 00:17.484 | 00:00.494 19
31ruben 02:03.236  00:00.071 | 00:17.555] 00:00.117 | 00:17.555| 00:00.423 31
67luis 02:03.687 [ 00:00.450| 00:18.006 | 00:00.333 | 00:18.006 | 00:00.027| 24
19josé 02:03.797( 00:00.110] 00:18.116 | 00:00.443 | 00:18.116 | 00:00.137| 56
62jorge 02:04.042 | 00:00.245| 00:18.361 | 00:00.688 | 00:18.361 | 00:00.382| 42
76roberto 02:04.140 [ 00:00.098 | 00:18.459| 00:00.787 | 00:18.459 | 00:00.481 51
8enrique 02:05.469 | 00:01.328 | 00:19.788| 00:02.116 | 00:19.788 | 00:01.810| 56
1livan 02:05.492 [ 00:00.023 | 00:19.811] 00:02.139 | 00:19.811 | 00:01.833 50
59jorge 02:06.009 | 00:00.517 | 00:20.328 | 00:02.656 | 00:20.328 | 00:02.350| 45
75roberto 02:06.168 | 00:00.159 | 00:20.488 | 00:02.815| 00:20.488 | 00:02.509 6
41angel 02:06.397 [ 00:00.228 | 00:20.716 | 00:03.043 | 00:20.716 [ 00:02.737| 43
53francisco 02:06.424 [ 00:00.026 | 00:20.743 | 00:03.070 | 00:20.743 [ 00:02.764 | 32
51david 02:06.735 [ 00:00.311 | 00:21.054 | 00:03.381| 00:21.054 | 00:03.075| 44
P279884 prueba 02:07.209 | 00:00.474 | 00:21.528 | 00:03.856 | 00:16.544 | 00:09.276 | 35
65juan 02:07.359 | 00:00.149 | 00:21.678 | 00:04.005 | 00:21.678 | 00:03.699 | 23
49david 02:07.424 [ 00:00.065| 00:21.744 ] 00:04.071 | 00:21.744 | 00:03.765| 44
Scristian 02:07.636 [ 00:00.211 ] 00:21.955] 00:04.282 | 00:21.955| 00:03.976 | 31
90borjap 02:08.091 [ 00:00.455] 00:22.410| 00:04.737 | 00:22.410 | 00:04.431 20
14jesus 02:08.451 [ 00:00.360 | 00:22.770| 00:05.097 | 00:22.770 | 00:04.791 44
13jesus 02:08.741 [ 00:00.289 | 00:23.060 | 00:05.387 | 00:23.060 | 00:05.081 41
34sergio 02:09.157 | 00:00.416 | 00:23.476 | 00:05.804 | 00:23.476 | 00:05.498 | 27
22juan 02:09.228 | 00:00.071 | 00:23.547| 00:05.875| 00:23.547 | 00:05.569 | 42
44antonio 02:09.741 [ 00:00.512 | 00:24.060 | 00:06.387 | 00:24.060 | 00:06.081 35
7enrique 02:09.885 | 00:00.144 | 00:24.204 | 00:06.531 | 00:24.204 | 00:06.225 32
laaron 02:10.180 [ 00:00.295 | 00:24.499 | 00:06.827 | 00:24.499 | 00:06.521 35
90borja 02:11.188 | 00:01.008 | 00:25.507 | 00:07.835| 00:25.507 | 00:07.529 5
20josé 02:11.290 [ 00:00.102 | 00:25.609 | 00:07.937 | 00:25.609 | 00:07.631 46
S54francisco 02:11.307 | 00:00.016 | 00:25.626 | 00:07.953 | 00:25.626 | 00:07.647 19
2alfonso 02:11.604 [ 00:00.297 | 00:25.923 | 00:08.251 | 00:25.923 | 00:07.945| 48
4clemente 02:11.864 [ 00:00.259 | 00:26.183 | 00:08.510 | 00:26.183 | 00:08.204 5
77roberto 02:11.882 | 00:00.018 | 00:26.201 | 00:08.528 | 00:26.201 | 00:08.222 | 32
18josé 02:11.966 | 00:00.083 | 00:26.285| 00:08.612 | 00:26.285| 00:08.306| 33
115sergio 02:12.624 | 00:00.657 | 00:26.943 | 00:09.270 | 00:26.943 | 00:08.964 | 32
24moises 02:12.734( 00:00.110] 00:27.053 ] 00:09.381 | 00:27.053 | 00:09.075| 21
P309204 prueba 02:13.765 | 00:01.030 | 00:28.084 | 00:10.411 | 00:23.100 | 00:15.831 16
74rafael 02:14.796 | 00:01.031 | 00:29.115] 00:11.443 | 00:29.115| 00:11.137| 28
6cristobal 02:15.357( 00:00.560 | 00:29.676 | 00:12.003 | 00:29.676 | 00:11.697 15
91carlos 02:15.507 [ 00:00.150| 00:29.826| 00:12.153 | 00:29.826 | 00:11.847 1
10francisco 02:15.715 [ 00:00.208 | 00:30.034 | 00:12.362| 00:30.034 | 00:12.056| 49
47carlos 02:16.939 [ 00:01.224 | 00:31.258 ] 00:13.586 | 00:31.258 | 00:13.280| 44
63josé 02:17.782 | 00:00.842 | 00:32.101 | 00:14.428 | 00:32.101 | 00:14.122 19
45antonio 02:19.227| 00:01.445] 00:33.546 | 00:15.873 | 00:33.546 | 00:15.567 17
96francisco 02:20.360 [ 00:01.133 | 00:34.680 | 00:17.007 | 00:34.680 | 00:16.701 39
23marcos 02:20.693 | 00:00.332 | 00:35.012] 00:17.339 | 00:35.012 | 00:17.033| 48
28raul 02:21.660 [ 00:00.967 | 00:35.979] 00:18.306 | 00:35.979 | 00:18.000| 30
89arancha 02:21.786 | 00:00.126 | 00:36.105] 00:18.433 | 00:36.105 | 00:18.126 | 37
21juan 02:21.870 [ 00:00.083 | 00:36.189 | 00:18.516 | 00:36.189 | 00:18.210 11
36victor 02:22.002 | 00:00.132 | 00:36.321 | 00:18.648 | 00:36.321 | 00:18.342| 29
29roberto 02:24.678 | 00:02.675| 00:38.997| 00:21.324 | 00:38.997 | 00:21.018| 48
3cesar 02:24.892 | 00:00.214 | 00:39.211| 00:21.538 | 00:39.211 | 00:21.232| 49
32ruben 02:37.124 | 00:12.232 | 00:51.443 ] 00:33.770 | 00:51.443 | 00:33.464 10
55hermene 02:40.481 [ 00:03.357 | 00:54.800 ] 00:37.127 | 00:54.800 | 00:36.821 16
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